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تیام بهتر از عنایتى، مجیدى و برهانى

اسپانیا و پرتغال 60 سال از ایران جلوترند
ســایت  فوتبال زون  هلند در فاصله 29 روز مانده به آغاز مســابقات جام جهانى 2018 روسیه، 
گزارشى در مورد تیم ملى فوتبال ایران منتشر کرده و به بررسى اظهارنظرهایى در مورد سرمربى 
پرتغالى تیم ملى پرداخته است: «فوتبال کشورهایى همچون پرتغال و اسپانیا، 40، 50 و یا 60 
سال جلوتر از ایران است. آیا مى توانیم این اختلاف زیاد را در این فرصت کم به حداقل برسانیم؟ 
خیر، تنها راه این است که خودمان را حداقل کمى آماده  مقابله با آن ها کنیم. ما نیاز به بازیکنانى 
داریم که سریع و قدرتمند باشند تا بتوانند در نبردهاى تن به تن پیروز باشند. مدافعان ما باید 

قادر باشند که ده ها بار با رونالدو به هوا بپرند.»

حسینى: جدایى ام از استقلال قطعى نیست
مجید حسینى، مدافع استقلال اعلام کرد بعد از اعلام لیست نهایى تیم ملى براى جام جهانى 
تصمیمش درباره ماندن یا رفتن از استقلال را مى گیرد. او به ورزش سه گفت: «خداراشکر که 
بازى با ذوب آهن را بردیم. هواداران لطف کردند و آمدند و حمایت کردند. گلى که خوردیم 
اتفاقى بود، چون به کمر استنلى خورد. آن ها بازیکنان قدبلندى داشتند اما خط دفاع استقلال 
خیلى خوب کار کرد. آقاى رحمتى هم خوب بازى کرد.» مدافع استقلال با اشاره به احتمال 
جدایى اش از استقلال تاکید کرد: «باید ببینم اول در لیست آقاى کى روش براى جام جهانى 

هستم یا نه؛ بعد از آن مى توانم تصمیم بگیرم. هنوز هیچ چیز قطعى نیست.» 

ژنرال هفته آینده تصمیم مى گیرد
مسئولان باشگاه ذوب آهن خواستار تمدید قرارداد قلعه نویى هستند و حتى دیروز هم با این 
مربى مذاکراتى را انجام دادند. به گزارش تسنیم، قلعه نویى از مسئولان این باشگاه درخواست 
کــرده که بودجه ذوب آهن  براى فصل آینده به اندازه قابل توجهى افزایش پیدا کند و قرار 
است طرفین چند روز دیگر جلسه اى با یکدیگر داشته باشند. از طرفى قلعه نویى با مسئولان 
سپاهان هم مذاکراتى انجام خواهد داد و این مربى قرار است تا دوشنبه هفته آینده تصمیم 
نهایى را در مورد ماندن یا جدایى از ذوب آهن بگیرد. گفتنى است که مسئولان سپاهان هم 

منتظر پاسخ نهایى قلعه نویى هستند.

هواداران خواهان تمدید پورعلى گنجى
مرتضى پورعلى گنجى دومین فصل  حضور خود را در السد پشت سر 
مى گذارد و توانســته عملکرد خوبى از خود در این تیم نشان دهد. 
قرارداد پورعلى گنجى در نیم فصل دوم سال جارى به پایان رسید و با 
توجه به عملکرد خوب این بازیکن ایرانى، سران باشگاه السد چاره اى 
جز تمدید قرارداد او نداشتند. روزنامه الراى قطر نوشت که هواداران 
الســد با توجه به عملکرد بسیار خوبى که پور على گنجى در این تیم 

داشته، خواستار تمدید قرارداد او هستند. 
هفته آینده، رونمایى از دستیاران کرانچار 
سرمربى تیم فوتبال امید ایران دستیاران خود را هفته آینده مشخص 
مى کند. کرانچــار در گفت وگو با فارس، در مــورد این که چه زمانى 
دستیارانش را معرفى مى کند، گفـــت: «در حال بررسى این مسئله 
هســتیم. قهرمانان و افرادى داراى سابقه در فوتبال ایران مدنظرمان 
هســتند و اولویت با مربیان ایرانى است. از من نخواهید که در حال 
حاضر نام کسى را مطرح کنم. هفته آینده کادرفنى مشخص خواهد 

شد. »
اعلام زمان شروع تمرینات پرسپولیس 

برانکو ایوانکوویچ قبل از ترك ایران برنامه آماده سازى تیم پرسپولیس 
را به مدیر باشگاه اعلام کرده که در این برنامه، زمان شروع تمرینات 
هم مشخص شده است. در برنامه برانکو اعلام شده که شروع تمرینات 
تیم پرسپولیس براى لیگ هجدهم از تاریخ 26  خرداد ماه خواهد بود. 
اولین بازى رسمى پرسپولیس دیدار سوپر جام مقابل استقلال خواهد 

بود که 29 تیرماه این بازى برگزار خواهد شد. 
برانکو خواهان تمدید قرارداد باقرى

دســتیاران کروات برانکو ایوانکوویچ در حالى قراردادشــان را با این 
باشــگاه براى 2 فصل دیگر تمدید کردند که این اتفاق در مورد کریم 
باقرى دستیار ایرانى او رخ نداد. برانکو با آگاهى از این مسئله قبل از 
ترك ایران از مدیریت باشــگاه پرسپولیس خواسته  که قرارداد کریم 
باقرى مانند دیگر دستیارانش تمدید شود و این مورد را به خود باقرى 

هم اطلاع داده است. 
تیم «پرسپولیس ب» تشکیل مى شود

باشــگاه پرسپولیس در نظر دارد براى فصل آینده مسابقات با خرید 
امتیاز یک تیم دســته اولى یا دسته دومى، تیم «پرسپولیس ب» را 
با هدف پشتوانه ســازى براى تیم اصلى  اش تشکیل دهد و راهى این 
مسابقات کند. این تصمیم پیش از این در زمان سرپرستى على اکبر 
طاهرى در باشگاه پرسپولیس گرفته شده بود که به سرانجام نرسید. 

استراحت حداقل 20 روزه استقلالى ها
بــازى با ذوب آهن آخرین دیدار اســتقلال در فصــل 97- 96 بود و 
تمرینات این تیم هم تعطیل شــد. طبق برنامه وینفرد شــفر، قرار 
اســت تمرینات آبى پوشــان حداقل از 20 روز دیگر آغاز شود. بر این 
اساس، ابتدا دستیاران شفر به تهران بازمى گردند و تمرینات اولیه را 
با یک ســرى بازیکن جوان آغاز مى کنند و در ادامه با حضور شفر به 

صورت جدى تیم استقلال استارت فصل آینده را خواهد زد.

آمار منحصر به فرد الماس سیاه استقلال

مامــه تیام؛ شــاید بتــوان بازى 
استقلال و ذوب آهن را در همین 
یک نام خلاصه کــرد. بازیکنى که همان قدر که 
نبودش در بازى رفت به چشــم آمد، حضورش 
در بــازى برگشــت دیده شــد. تیام بــا اولین 
هت تریــک خود بــا پیراهن اســتقلال یکى از 
شــیرین ترین اتفاقات فصلش را تجربه کرد. تیام 
بازیکن ســنگالى اســتقلال کــه در مدت زمان 
کوتاه حضــورش در این تیم موفــق به زدن 9 
گل شــده بود، در دیدار با ذوب آهن اصفهان در 
مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان آسیا، روز 
پرفروغى را پشت ســر گذاشت و با زدن 3 گل، 
هم رکورد بهترین گلزن خارجى باشگاه استقلال 
را بــه نام خود ثبت کرد و هــم نقش مهمى در 
صعود تیمش به مرحله یک چهارم نهایى داشت. 
مامه تیــام اکنون با 12 گل زده به عنوان بهترین 
گلزن خارجى تاریخ باشــگاه اســتقلال شناخته 
مى شود. حالا کاملا درك مى کنیم که چرا کادر 
پزشکى استقلال تلاش زیادى براى رسیدن تیام 
به بازى برگشــت مقابــل ذوب آهن کردند چون 
او ثابــت کرده که به معنــاى واقعى کلمه، براى 
استقلالى ها، نعمت محسوب مى شود. او در جام 
حذفى یک بازى کــرد که گل قهرمانى آبى ها را 
بــه ثمر رســاند. در لیگ هــم 4 گل در 6 بازى 
آمار خوبى براى این مهاجم محسوب مى شود اما 
شــاهکار او به لیگ قهرمانان مربوط مى شود که 
در 6 بازى  7 گل زده تا در 13بازى، 12 گل براى 
تیمش زده باشــد. در بازى مقابل ذوب آهن تیام 

از لحظه اى که پشــت ضربه پنالتى قرار گرفت، 
مشخص بود که انگیزه زیادى براى گلزنى در این 
مســابقه دارد و با همین روحیه خوب به زیبایى 
رشید مظاهرى را فریب داد و بازى را یک- صفر 
کرد. این اما تازه شروع هنرنمایى مهاجم سنگالى 
ســابق یوونتوس بود. اوج به رخ کشیدن توانایى 
تیام وقتى بــود که او از یک توپ مرده پشــت 
محوطه جریمه ذوب آهن فرصتى استثنایى براى 
خودش ساخت و با شوتى دیدنى و تماشایى که 
روى پاى چپش نشســته بود، کات فوق العاده اى 
به توپ داد و یکى از بهترین گل هاى سال فوتبال 
جهــان را وارد دروازه ذوب آهن کرد. گلى که به 
عقیده برخى کارشناسان مى تواند کاندیداى اول 
زیباترین گل لیگ قهرمانان آســیا تاکنون باشد. 

درســت در لحظاتى که هواداران استقلال بابت 
کنترل بازى توســط تیم شان در اوایل نیمه دوم 
ناراضى بودند و استرس زیادى بابت گل خوردن 
داشــتند، تیام یک بار دیگر خودى نشــان داد و 
روى پــاس رو به عقب وریــا غفورى در محوطه 
جریمه صاحب موقعیتى فوق العاده شد. فرصتى 
که براى تیام با بغل پا گل کردنش طبیعى به نظر 
مى رســد. این توپ هم خیلى راحت از کنار پاى 
رشید مظاهرى به تور دروازه ذوب آهن چسبید تا 
رکوردى بى نظیر در کارنامه این مهاجم آفریقایى 

به ثبت برسد. 
  

عملکــرد فوق العاده تیــام باعث شــده تا او در 
کمتریــن مدت زمــان ممکن نام خــود را بین 

رکوردداران تاریخ باشگاه اســتقلال ببیند. تیام 
بــا 7 گل زده، حالا درکنــار علیرضا نیکبخت و 
علیرضا اکبرپور سومین گلزن برتر تاریخ استقلال 
در رقابت هاى آسیایى است و فقط یک گل دیگر 
نیاز دارد تا خود را به رکورد غلامحسین مظلومی 
و صمد مرفاوي برســاند. بهتریــن گلزن تاریخ 
اســتقلال در بازى هاى آسیایى فرهاد مجیدى با 
14گل زده اســت و شــاید اگر تیام در استقلال 
بماند، شکســتن این رکورد هم بــراى او دور از 
دســترس نباشــد. بهترین گلزنان تاریخ فوتبال 
باشگاه استقلال در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 
قهرمانان آسیا غلامرضا عنایتی با 58 گل، فرهاد 
مجیــدي بــا 56 گل و آرش برهانــی با50 گل 
هستند که مســلما براى شکستن رکورد این 3 
بازیکن حضور تیام در استقلال باید تداوم داشته 
باشــد. تیام با شروعى که در اســتقلال داشته، 
نشــان داده که مى تواند در صورت ادامه حضور 
در استقلال رکورد 3 ستاره محبوب آبى ها را هم 
پشــت ســر بگذارد. تیام در 13بازى اول خود با 
استقلال موفق شده 12 بار دروازه حریفان را باز 
کند. این درحالى اســت که عنایتى در 13بازى 
اول خود براى استقلال فقط 6 گل به ثمر رساند 
و مجیــدى نیز در 13 بــازى اول خود در فصل 
77-76، موفق شــد 8 بار گلزنى کند. این آمار 
براى برهانى که از سال 86 کارش را در استقلال 
آغاز کرد، 4 گل است. به این ترتیب مامه تیام را 
باید رکورددار بهترین شــروع در بین مهاجمان 

استقلال هم دانست. 

سنگین ترین بدهى پرسپولیس به 
بازیکنى بدون یک ثانیه بازى!

بزرگ ترین طلبکار خارجى باشگاه پرسپولیس مدافع سابق این تیم 
است. به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس که سال ها با پرونده هاى 
طلبکاران داخلى و خارجى درگیر بوده است. مسئولان این باشگاه از 
سال گذشته به دنبال تسویه این بدهى ها بودند و حالا بخش اعظمى 
از بدهى هاى داخلى و خارجى پرداخت شــده است. در حال حاضر 
بزرگ ترین طلبکار خارجى باشگاه پرسپولیس آنتونى گولچ است که 
پرونده این باشگاه نیز سال گذشته به راى رسید. این مدافع کروات 
که یک ثانیه هم براى پرســپولیس بازى نکرد و پس از بازگشت به 
کشورش از مسئولان این باشگاه شکایت کرده بود، 250 هزار دلار 
از پرسپولیسى ها طلبکار است. باشگاه پرسپولیس 25 هزار دلار نیز 

باید به وکیل این بازیکن پرداخت کند.

وعده پاداش 5 هزار دلارى به 
استقلالى ها 

مدیرعامل باشگاه اســتقلال به بازیکنان و کادر فنى تیمش وعده 
پرداخــت پاداش 5 هزار دلارى داد. به گزارش فارس، تیم فوتبال 
استقلال سه شنبه شب موفق شد با عبور از سد ذوب آهن به جمع 
8 تیم برتر فوتبال آســیا را پیدا کند و همین موضوع کافى بود تا 
سید رضا افتخارى بعد از پایان بازى وعده پاداشى در خور توجه را 
به اســتقلالى ها بدهد. سید رضا افتخارى که  از برد شیرین تیمش 
خوشحال بود بعد از پایان بازى نزد استقلالى ها رفت و ضمن تشکر 
از آن ها وعده پاداش 5 هزار دلارى به اعضاى تیم استقلال را داد. 
او اعــلام کرد به خاطر صعود اســتقلال از این مرحله به هر یک 

اعضاى این تیم مبلغ فوق را پرداخت خواهد کرد. 

اتفاق عجیبى که براى سیدجلال رخ داد
قبل از داربى برگشت در بهمن 95 یک ضیافت مشترك بین تیم هاى 
پرســپولیس و اســتقلال در هتل هماى تهران برگزار شد. در این 
مراسم از سوى اسپانسر 2 باشگاه قول داده شد که سیم کارت هایى 
با شماره هاى منحصر به فرد در اختیار بازیکنان 2 تیم قرار بگیرد. 
قرار بود علاوه بر ســیم کارت هایى که به بازیکنان 2 تیم مى دهند، 
یک سیم کارت به سیدجلال حسینى به عنوان کاپیتان پرسپولیس 
و خسرو حیدرى به عنوان کاپیتان استقلال تعلق بگیرد. به گزارش 
فارس نکته جالب و عجیب این مراسم آن جا بود که سیم کارتى که 
به سیدجلال حسینى داده شــده، بعد از پیگیرى ها مشخص شد 
که نه تنها به نام او نیســت، بلکه این ســیم کارت به نام یک خانم 
دیگر اســت! پس از پیگیرى ها مشخص شد که این سیم کارت به 
نام خانمى به نام «ص» اســت. نکته جالب توجه این جاست که این 
اتفاقات در زمان مدیریت على اکبر طاهرى و محمدعلى ترکاشوند 
در پرســپولیس رخ داده و مشخص نیست سیم کارتى که از سوى 
اسپانســر به سیدجلال حسینى داده شده، چطور و به چه دلیل به 

نام یک دختر خانم 25 ساله شده است؟!

شفر و خارجى هاى استقلال ممنوع الخروج 
شدند

تیم فوتبال اســتقلال موفق شد با عبور از سد ذوب آهن به جمع 8 
تیم برتر فوتبال آسیا راه پیدا کند اما سرمربى و کادر فنى و بازیکنان 
خارجى اســتقلال به دلیل مشــکل مالیاتى موقتا ممنوع الخروج 
هستند. در این بین باشگاه استقلال در تلاش است با تهیه مبالغى از 
مالیات بازیکنان خارجى مثل تیام، جپاروف، بویان و همچنین شفر 

و دستیارانش مجوز خروج از کشور آن ها را دریافت کند. 

زمان اعلام راى محرومیت نقل و 
انتقالاتى پرسپولیس

باشــگاه پرســپولیس به دنبال تجدید نظرخواهى 
پرونــده مربوط بــه محرومیتــش از پنجره نقل و 
انتقالاتى تابســتانى در دادگاه کاس، منتظر راى 
نهایى این دادگاه اســت که به زودى اعلام خواهد 
شــد. به گزارش تسنیم، طبق بررسى هاى صورت 
گرفته راى ایــن پرونده بیــن تاریخ هاى 5 تا 10 
خردادماه اعلام مى شــود و پرسپولیســى ها امید 
زیادى دارند که محرومیت آن ها لغو شده و بتوانند 

در نقل و انتقالات تابستانى شرکت کنند. 

سود هنگفت هیرنوین از حضور 
گوچى در جام جهانى 

مشارکت رضا قوچان نژاد در جام جهانى 2018 روسیه 
براى باشگاه هیرنوین سودآور خواهد بود. به گزارش 
تسنیم، باشگاه هیرنوین در این صورت روزانه 7 هزار 
یورو از فیفا دریافــت خواهد کرد. این زمان 2 هفته 
پیش از آغاز جام جهانى 2018 روســیه محاســبه 
مى شــود و تا روز حذف ایــران از این رقابت ها ادامه 
خواهد یافت. اگر رضا قوچان نژاد در فهرســت نهایى 
ایران قرار بگیرد، باشگاه هیرنوین در هر حالتى 175 
هزار یورو از فیفــا دریافت خواهد کرد. اگر تیم ملى 
فوتبال ایران از مرحله گروهــى جام جهانى 2018 
روســیه صعود کنــد، 35 هزار یــوروى دیگر نیز به 

حساب هیرنوین واریز مى شود. 

بمب نقل و انتقالاتى برانکو 
کیست؟

در صورت لغو محرومیت پرســپولیس از پنجره نقل و 
انتقالاتى آن گاه برانکو ایوانکوویچ سرمربى پرسپولیس 
یک بمب بزرگ خواهد داشــت. به گــزارش جام جم 
آنلاین، قرارداد پور على گنجى با السد به پایان رسیده و 
هنوز معلوم نیست که این بازیکن در السد باقى مى ماند 
و قــراردادش را تمدید مى کند یــا این که از تیم جدا 
مى شود. پورعلى گنجى یکى از بازیکنانى است که برانکو 
مدت ها  ست به جذب او علاقه دارد و اگر محرومیت تیم 
پرسپولیس در فصل جابه جایى تابستانى برداشته شود 
و پورعلى گنجى قراردادش را تمدید نکند، هیچ بعید 

نیست که او راهى پرسپولیس شود. 

نورافکن: خداحافظى ام از 
استقلال دائمى نیست

یکى  نورافکن،  امیــد 
که  است  بازیکنانى  از 
آخرین  شب  سه شنبه 
بــازى خــود را براى 
داد  انجام  اســتقلال 
از  مى خواهد  او  چراکه 
حضور  و  برود  تیم  این 
در فوتبال اروپا را تجربه کند. هافبک استقلال 
در گفت وگو با ورزش سه صحبت هاى جذابى 

را به زبان آورد که در ادامه آن را مى خوانید.
 فکر مى کنى استقلال مى تواند تا فینال لیگ 

قهرمانان آسیا بالا بیاید؟
مــا یک بازى خیلى ســخت با الســد، الدوحیل یا 
پرسپولیس در مرحله یک چهارم داریم. شرایط 4 تا 
تیم یک شکل است، ما داریوش شجاعیان را نداریم 
امــا مى توانیم با خریدهایى که انجام مى دهیم بهتر 
شویم. باید تقویت شویم تا بتوانیم ستاره سوم را به 

دست بیاوریم. 
 تو با چهره اى گریان سمت هواداران رفتى 
که به نظــر معنى خداحافظى مــى داد. این 

موضوع را تایید مى کنى؟
همان طــور که مى دانید من دوســت دارم فوتبال 
اروپــا را تجربه کنم.  یاد اولیــن بازى ام افتادم که 
برابــر صبا بــه میدان رفتم و چقــدر در آن بازى 
هواداران مرا تشــویق کردند، وقتى تماشاگران را 
دیدم خیلى سخت شد و بى اختیار گریه ام گرفت. 
من از هواداران اســتقلال خداحافظى کردم ولى 

این خداحافظى دائمى نیست. 
 دوســت دارى در اروپا بــه موفقیت کدام 

بازیکن برسى؟
من دوست دارم مثل مهدى مهدوى کیا شوم چون 
از نظر فنــى و اخلاقى براى جوان ها یک الگو بود و 
تمام تلاشم را مى کنم. علیرضا جهانبخش و سردار 
آزمون هم باعث افتخار هستند و من سعى مى کنم 
براى جوان هاى بعدى کار را براى حضور در فوتبال 

اروپا راحت تر کنم. 
 وقتى آخریــن بازى خود را در آزادى انجام 

دادى، چه حسى داشتى؟
باورتان نمى شــود، وقتى داشتم مى رفتم رختکن، 
خیلى دلم گرفته بود. دوست داشتم در زمین باشم 
و با هواداران به خانه بروم. مطمئن باشید هم با تمام 
توان و هم با تجربه تر به استقلال بر مى گردم. امیدوارم 
بتوانم روزى زحمات باشــگاه اســتقلال، مدیران و 

کادرفنى این تیم را جبران کنم. 
 مقصد بعدى تو کدام کشور است؟

2 پیشنهاد دارم اما هنوز چیزى تمام نشده است. 
اگر شــرایط باشــد به بلژیک مى روم و اگر نباشد 
به روســیه . من یک سال دیگر با استقلال قرارداد 
دارم، مى توانم  مبلغى را براى رضایت نامه به باشگاه 
بدهم و بروم. مطمئن باشید هر تصمیمى بگیرم با 

اجازه باشگاه استقلال است. 
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امیر قلعه نویى، ســرمربى ذوب آهن پس از شکســت 3 - یک تیمش مقابل 
استقلال در مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: «به این 
فوتبال نباید تبریک گفت. باید به وزیر محترم (وزیر ورزش) و آقاى تاج تبریک 
گفت. این بازى حداقل 7 دقیقه وقت تلف  شــده داشــت و داور نیز 2 بازیکن 
استقلال را اخراج نکرد و یک پنالتى را براى ما نگرفت. در ادامه نیز باید بگویم 

من به هیچ عنوان به این فوتبال تبریک نمى گویم، اما به این 2 آقا و کارلوس کى روش تبریک مى گویم. 
باید به تیام به خاطر فوتبال سطح بالایى که به ایران آورده ، تبریک بگویم و به داور نیز بابت صعود استقلال 

تبریک مى گویم! در عمرم هیچ وقت این طور فوتبال بازى نکرده بودیم. به استقلال تبریک مى گویم.»

کنایه ژنرال به وزیر ورزش، تاج و کى روش 
امیر

استقلا
فوتبا
گفت

استقلا
ب من
ب باید

بعد از بازى پرســپولیس و الجزیره تصاویرى از محسن مسلمان دیده شد که 
نشــان مى دهد او چندان از پیروزى تیمش در این مسابقه خوشحال نشده  که 
کریم باقرى در گفت وگو با تسنیم جواب جالبى به این موضوع داد: «کار برخى 
رسانه ها این است که به حواشى بپردازند و این طور مسائل را بزرگ کنند. در آن 
لحظه من واقعا محســن را ناراحت ندیدم. متاسفانه این اتفاق در مورد  من هم 

یک بار رخ داد. در مراسم تنفیذ رئیس جمهور شرکت داشتم و بعد از مراسم دیدم عکسى از من منتشر شده 
که به دوربین خیره شده ام. روى این تصویر قضاوت هاى متفاوتى کردند و اعتقاد داشتند من از موضوعى 

ناراحتم، در حالى که اصلا این طور نبود. براى همین مى گویم روى عکس نباید فردى را قضاوت کرد.»

واکنش باقرى به عکس پرحاشیه مسلمان 

علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، سید حسین حسینى 
(اســتقلال)، رشــید مظاهرى (ذوب آهــن) و امیر 
عابدزاده (ماریتیمو پرتغال)، 4 دروازه بانى هستند که در لیست 35 
نفره کى روش قرار گرفته اند و مسلما نام یکى از این دروازه بان ها در 
لیســت نهایى تیم ملى قرار نخواهد گرفت. اگر بیرانوند را انتخاب 
قطعى کى روش بدانیم، براى سفر به روسیه رقابت بین 3 دروازه بان 
دیگر ادامه خواهد داشت. در این فصل سید حسین حسینى توانست 
خــود را به عنوان پدیده بى چون و چراى لیگ برتر معرفى کند و با 
یک رکورد تاریخى در بسته نگه داشتن دروازه، فصل خوبى را براى 
خود رقم بزند. البته این فصل خوب با نیمکت نشینى و چند حاشیه 
ریز و درشــت پایان خوبى براى دروازه بان جوان اســتقلال نداشت. 
رشــید مظاهرى هم عملکرد باثباتى در ترکیب ذوب آهن داشت و 
بــه همین دلیل کــى روش پس از چند ماه غیبــت، او را دوباره از 
بازى هاى دوستانه مقابل توگو و روسیه به تیم ملى دعوت کرد. امیر 
عابدزاده هم دیگر گزینه کى روش است که در لیگ پرتغال عملکرد 

قابل قبولى داشته و توانســته دروازه بان اول تیم خود شود. رشید، 
ســید حسین و امیر به خوبى مى دانند که حضور در جام جهانى ولو 
به عنوان دروازه بان دوم یا ســوم مى تواند بــار فنى رزومه آن ها را 
در جوانى به شــدن ســنگین کند و در آینده حرفه اى آن ها کاملا 
تعیین کننده باشد. در واقع این روزهاى سرنوشت ساز مى تواند نقطه 
عطف زندگى حرفه اى دروازه بان هاى جوان فوتبال ایران باشــد اما 
گویا خود آن ها به اهمیت این مضوع پى نبرده اند و هر 3 دروازه بان 
این روزها حاشــیه را بــه فوتبال ترجیح مى دهنــد. البته در مورد 
عابدزاده شــرایط تا حدودى متفاوت بوده و پســر یکى از بهترین 
دروازه بان هاى تاریخ ایران به طور ناخواسته و با شیطنت رسانه هاى 
پرتغالى درگیر حاشــیه شــد. اما در نقطه مقابل رشید مظاهرى و 
سیدحســین حســینى کاملا خواســته و داوطلبانه خود را درگیر 
مســائل حاشیه اى مى کنند. حسینى در طول فصل بارها و بارها در 
فضاى مجازى براى خود حاشــیه ساخت تا مشخص شود سرمایه 
دروازه بانى ایران مشــاوران خوبى را کنار خود نمى بیند؛ اتفاقى که 

براى مظاهرى هم رخ داده و حالا کل کل این 2 دروازه بان ملى پوش، 
پــرده از رابطه نه چندان خوب آن ها برداشــته اســت. بعد از بازى 
استقلال- ذوب آهن، حســین حسینى با نوشتن نام تیام زیر پست 
اینســتاگرامى مظاهرى خبرساز شد و این اقدام از سوى دروازه بان 
ذوب آهــن بى جواب نماند. مظاهرى ابتدا بــا این جمله که صحنه 
قشنگى را از روى نیمکت دیدى، به همتاى خود طعنه زد و سپس 
در صفحه حسین حسینى زیر پســت او که از حاشیه سازها انتقاد 
کرده بود، این پیام را نوشــت: «داداش نیمکت که حاشیه نداره!» 
2 دروازه بــان آماده این روزهاى فوتبال ایران در حالى این حاشــیه 
بچه گانه را کلید زده اند که کــى روش با رصد دقیق  فضاى مجازى 
بازیکنان مورد نظر خود را تحت نظر دارد و شــاید این اختلاف براى 
هر 2 دروازه بان سنگین تمام شــود. شاید این جنگ اینستا گرامى 
در نهایت به ســود عابدزاده تمام شــود و کى روش بین حسینى و 
مظاهرى با خط زدن نام یکى از آن ها از اختلافات بعدى در اردوى 

تیم ملى و جام جهانى جلوگیرى کند. 

 فوتبال ایران و معضلى به نام بى فرهنگى در فضاى مجازى

جنگ اینستاگرامى حسینى و مظاهرى به نفع عابدزاده 

هافبک ملى پوش اســتقلال در انتظار تایید پزشکان است تا تمرینات خودش را آغاز کند. به گزارش 
تسنیم، امید ابراهیمى در بازى رفت استقلال و ذوب آهن از ناحیه استخوان روى پا با مصدومیت نسبتا 
شــدیدى مواجه شــد. او که بازى برگشت را از دست داد، در انتظار تایید پزشکان است تا تمریناتش 
را شــروع کند. قرار اســت هفته آینده دوباره از پاى ابراهیمى عکس گرفته شود تا پزشکان مشخص 
کنند او چه زمانى مى تواند تمریناتش را شــروع کند. بهبود مصدومیت ابراهیمى پیشرفت داشته و او 

مشکلى براى همراهى تیم ملى در جام جهانى 2018 نخواهد داشت.

وحید امیرى یکى از بازیکنانى است که قراردادش با پرسپولیس به اتمام رسیده و برانکو به مسئولان 
باشــگاه تاکید کرده که قرارداد این بازیکن تمدید شــود. به گزارش تســنیم، تیم ملى قرار اســت 
یک شــنبه شب یا صبح دوشنبه هفته آینده عازم ترکیه و بعد از آن احتمالا یونان و در ادامه روسیه 
شــود و از این رو امیرى تا پایان جام جهانى فرصت مذاکره با مســئولان پرسپولیس را پیدا نخواهد 
کرد. با توجه به این قضیه مدیریت باشگاه به دنبال این است تا هر چه زودتر و قبل از اعزام تیم ملى 

مذاکرات نهایى را با امیرى انجام داده و قرارداد وى را تمدید کند. 

امیرى، اولویت پرسپولیس براى تمدید قراردادزمان بازگشت ابراهیمى هفته آینده مشخص مى شود

تیم هــاى فوتبــال اســتقلال و پرســپولیس با 
پشت ســر گذاشــتن رقبــاى خــود در مرحله 
یک هشــتم لیــگ قهرمانان آســیا بــه مرحله 
یک چهارم نهایى راه یافتنــد. در کنار صعود این 
2  تیم و مســائل فنى و حاشــیه اى، مى توان به 
درآمد قابل توجه ســرخابى ها از کنفدراســیون 
فوتبال آســیا بابت بردها و صعودهایشان اشاره 
کرد. پرسپولیس از شروع مرحله گروهى تا صعود 

به مرحله یک چهارم مبلغ 510 هزار دلار پاداش 
گرفته و این رقم براى اســتقلال 480 هزار دلار 
اســت. کنفدراسیون فوتبال آســیا براى برد در 
هر مرحله 50 هزار دلار و براى تســاوى 10 هزار 
دلار پرداخت مى کند. صعود به مرحله یک هشتم 
نهایى 100 هزار دلار پاداش دارد و این رقم براى 
صعود به مرحله یک چهــارم نهایى به 150 هزار 
دلار افزایش مى یابد. ریز پاداش پرســپولیس به 

این ترتیب است: برد نسف قارشى: 50 هزار دلار، 
برد الوصل: 50 هــزار دلار، برد الوصل: 50 هزار 
دلار، تســاوى با نسف قارشى: 10 هزار دلار، برد 
الســد قطر: 50 هزار دلار، صعود به یک هشتم: 
100  هــزار دلار، برد الجزیره امــارات: 50 هزار 
دلار، صعود به یک چهارم نهایى: 150 هزار دلار 
و مجموع: 510 هزار دلار. ریز پاداش استقلال به 
این ترتیب است: تساوى با الریان: 10 هزار دلار، 

برد الهلال: 50 هزار دلار، تساوى با العین امارات: 
10 هزار دلار، تساوى با العین: 10 هزار دلار، برد 
الریــان: 50 هزار دلار، برد الهلال: 50 هزار دلار، 
صعود به یک هشتم: 100 هزار دلار، برد ذوب آهن: 
50 هزار دلار، صعود بــه یک چهارم: 150 هزار 
دلار و مجمــوع: 480 هــزار دلار. به این ترتیب 
استقلال و پرسپولیس روى هم مبلغى در حدود 

7 میلیارد تومان درآمد کسب کرده اند. 

درآمد 7 میلیاردى سرخابى از لیگ قهرمانان آسیا

وینفرد شفر بعد از پیروزى 3 - یک مقابل ذوب آهن 
در نشســت خبرى گفــت: «ذوب آهن خوب بازى 
کرد. بازى راحتى نبود، بازى سختى بود. آن ها فقط 
یک موقعیت داشــتند و شوت زدند و گل شد. در 
مرتبه بعد ما تــوپ را بیرون زدیم و ذوب آهن باید 
تــوپ را به ما پس مى داد امــا آن ها آن توپ را به 
سمت ما شوت کردند که اگر این توپ گل مى شد، 
منصفانــه نبود که این گونــه بخواهند گل بزنند. » 

سرمربى آلمانى استقلال درخصوص درخشش تیام 
هم گفت: «تیام فقط یک بازیکن خوب نیســت، او 
شخصیت بســیار خوبى دارد و همه بازیکنان او را 
دوســت دارند، به خاطر گلى که او به ثمر رساند، 
این مســئله را نمى گویم. قصد دارم با ســرمربى 
ســنگال تماس بگیرم و به او بگویم اگر مى خواهد 
بــدون تیام بــه جام جهانى برود، این کار شــدنى 
نیســت. گل دوم تیام مثل گل محمد صلاح بود. » 

سرمربى استقلال در ادامه درباره سرمایه گذارى در 
باشگاه اســتقلال این طور حرف زد: «باشگاه باید 
بداند ما وقتى سرمایه گذارى مى کنیم، براى کسب 
ستاره سوم استقلال است، سرمایه کمى روى تیام 
گذاشته شده اما او عملکرد بالایى داشته است. تیام 
با توجه بــه کیفیتى که دارد رقم قراردادش پایین 
اســت، امیدوارم بتوانیم یکى، 2 بازیکن باکیفیت 
بالاى دیگر را هم بخریم. باشگاه باید در مسیرى که 

من مى گویم حرکت کند. مى خواهم بازیکنانى مثل 
ابراهیمى، جپاروف و غفورى در اســتقلال بمانند. 
امیدوارم هیئت مدیره به مدیرعامل باشــگاه براى 
دریافت پول بیشــتر کمک کند. » شفر در جواب 
حرف هاى قلعه نویى هم گفت: «همه شما سرمربى 
ذوب آهن را مى شناسید، چیزى مى خواهم درباره او 
بگویم، وقت ما خیلى کمتر از این است که بخواهیم 

راجع به صحبت هاى او پاسخى بدهیم. »

شفر: وقت ندارم پاسخ قلعه نویى را بدهمرقم قرارداد تیام پایین است


